



Sucré

Détails sur le produit

Ingrédients: Enrobage de chocolat blanc (71%) (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de soja), arôme (vanilline), farine de blé, huile de tournesol, (antioxydant E-320), riz extrudé (farine de riz, sucre, extrait de malte, dextrose, sel) levure, sel marin, cacao en poudre dégraissé, agents de nappage (gomme arabique et gomme laque).

Allergènes: Contient du gluten de blé, du lait, soja et traces de fruits secs. Produit dans une fabrique qui utilise du sésame et de la moutarde.

Meilleur avant: 12 meses

EAN-13: 8411145202051

Poids: 70

Cas par palette: 304

Unités par carton: 120

Valeur énergétique: 2159 / 516

Information Nutritionnelle / 100g

Tableau Européen

Valeur énergétique	2156kJ / 516Kcal
Graisses	24
Saturées	14
Monoinsaturées	11
Polyinsaturées	1.4
Hydrates de carbone	62
Sucres	37
Fibre alimentaire	1.5
Protéines	6.6
Sel	0.5